
AUDI CUP 2025
GOLF DU GRAND AVIGNON - 22.06.2025

Format de compétition
Shamble - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 2,6 44 44

NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,0

2 --- KANAAN, Wissam GRAND AVIGNON 8,0 43 43

PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 9,9

3 --- ALGRIN, Maxime MIRAMAS 3,3 42 42

FERRUIT, Vincent MIRAMAS 3,9

4 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,3 41 41

GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 7,8

5 --- GLAVENDEKIC, Stanko GRAND AVIGNON 9,5 40 40

SEGOND, Fabien GRAND AVIGNON 10,8

6 --- FORTE, Numa SAUMANE 1,5 39 39

GENRE-JAZELET, Guilhem GRAND AVIGNON 22,5

7 --- DOCHE, Alain AVIGNON CHATEAUBLANC 9,9 39 39

DOCHE, Annie AVIGNON CHATEAUBLANC 16,9

8 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 11,0 38 38

VIVAS, Paul MANVILLE 12,3

9 --- SIRE-DE MARIA, Mathieu GRAND AVIGNON PRO 38 38

FARAUD, Olivier GRAND AVIGNON 22,5

10 --- JAYET, Eric ORANGE 6,5 38 38

MARTINS TORRES, Albert ORANGE 9,5

11 --- AUDEMARD, Alexandre GRAND AVIGNON 9,3 38 38

SPRUNCK, Eric GRAND AVIGNON 9,8

12 --- MONGALVY, Marylene VALDAINE 10,9 37 37

RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 16,9

13 --- LICATA, Jean Pierre GRAND AVIGNON 2,0 36 36

REQUENA, Philippe GRAND AVIGNON 16,3

14 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 6,0 35 35

NEE, Eric GRAND AVIGNON 22,5
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15 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 7,5 35 35

PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,0

16 --- LEPERS, Paul BEAUVALLON 11,9 34 34

LEPERS, Philippe FEUCHEROLLES 13,8

17 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 10,4 34 34

GIRAUD, Louis OCCITANIE 19,4

18 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 13,0 34 34

LACAZE, Odile GRAND AVIGNON 22,5

19 --- LEPERE, Arnaud GRAND AVIGNON 14,5 34 34

LEPERE, Aurélien GRAND AVIGNON 15,2

20 --- DEBYSER, Rémy GRAND AVIGNON 7,7 34 34

ROTH, Jean-Pierre GRAND AVIGNON 13,3

21 --- FARAUD, Thomas GRAND AVIGNON 5,7 34 34

GAGNEUX, Clement GRAND AVIGNON 22,5

22 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,3 33 33

DI PASQUALE, Sylvie GRAND AVIGNON 22,5

23 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 9,5 33 33

MONTEREMAL-LIM, Myung Sin GRAND AVIGNON 9,8

24 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 12,2 32 32

FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 20,2

25 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 14,8 32 32

MITJAVILLE, Estelle TEE GOLF 15,3

26 --- AZZOPARDI, Frederic CHATEAU L'ARC 11,0 32 32

BODIER, Cedric GRAND AVIGNON 21,2

27 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 13,6 31 31

KIENER, Martine GRAND AVIGNON 22,5

28 --- DIAZ-SERRA, Germinal GRAND AVIGNON 6,3 31 31

DIAZ-SERRA, Elisabeth GRAND AVIGNON 22,5

29 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 11,6 31 31

AUGIER, Beatrice GRAND AVIGNON 22,5

30 --- MAURER, Daniel GRAND AVIGNON 7,3 31 31

MAURER, Michèle GRAND AVIGNON 22,5

31 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 15,4 30 30

METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 18,8

32 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 9,6 30 30

BOYER, Pierre GRAND AVIGNON 11,4

33 --- VEZIAN, Francois GRAND AVIGNON 15,3 30 30

DELOUSTAL, Alexis GRAND AVIGNON 18,5
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34 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 16,5 30 30

GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 16,8

35 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 12,5 30 30

MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 17,6

36 --- TISSOT, Cyprien SAUMANE 14,9 30 30

CORRE, Francois GRAND AVIGNON 22,5

37 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 8,8 30 30

BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,2

38 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,1 30 30

MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 19,3

39 --- RIVALLAND, Thomas GRAND AVIGNON 21,4 30 30

ROLLIN, Matthieu GRAND AVIGNON 22,5

40 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 13,6 29 29

CHALON, Muriel GRAND AVIGNON 16,9

41 --- BREMOND, Guylain SAUMANE 13,4 29 29

CHAVE, Thibaut SAUMANE 21,2

42 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 16,0 29 29

DROUOT, Pierre Louis GRAND AVIGNON 18,7

43 --- PONTEGNIER, Laurent GRAND AVIGNON 11,6 29 29

PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 22,5

44 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 6,8 29 29

MOJICA, Eric GRAND AVIGNON 22,5

45 --- POMS, Nicolas VALBERG 22,5 29 29

BRAUN, Vincent VALBERG 22,5

46 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 14,8 28 28

DONZEL GARGAND, Magali GRAND AVIGNON 22,5

47 --- BELANDO, Jose GRAND AVIGNON 14,2 28 28

VEVE, Patrick GRAND AVIGNON 18,0

48 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 17,4 28 28

BONNET, Christian GRAND AVIGNON 18,2

49 --- OZIL, Louis Gabin GRAND AVIGNON 11,7 28 28

OZIL, Jean-Christophe GRAND AVIGNON 22,5

50 --- TESTUT, Noel GRAND AVIGNON 13,4 27 27

NESONSON, Valerie GRAND AVIGNON 22,5

51 --- LAMIRAULT, Aubin AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19,9 27 27

LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 22,5

52 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 17,1 26 26

ZALEJSKI, Jean-Francois GRAND AVIGNON 22,5
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53 --- BERTRAND, Jean Henri GRAND AVIGNON 17,6 26 26

TEYSSONNIERES, Bernard GRAND AVIGNON 20,3

54 --- FARAUD, Elise GRAND AVIGNON 22,0 26 26

RELAVE, Marc BORDS DE LOIRE 22,5

55 --- DOMAS, David ATOM'SPORTS 15,9 25 25

DOMAS, Arthur GRAND AVIGNON 22,5

56 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 17,1 25 25

NEBRA, Martine GRAND AVIGNON 22,5

57 --- MARCHAND, Philippe NIMES VACQUER. 11,2 24 24

MARCHAND, Delphine NIMES VACQUER. 16,7

58 --- POZZUOLI, Serge GRAND AVIGNON 22,5 24 24

POZZUOLI, Josseline GRAND AVIGNON 22,5

59 --- LEGEAY GAUCHER, Olivier ST ROMAN 18,9 24 24

SIFODIL, Fabrice ST ROMAN 22,5

60 --- NIEL, Lucie GRAND AVIGNON 18,5 22 22

MOREAU, Philippe CHATEAU L'ARC 22,2

61 --- FRANCOIS, Micheline SAUMANE 21,2 22 22

FRANCOIS, Gérard SAUMANE 22,5

62 --- LONGEPIERRE, Francoise GRAND AVIGNON 14,7 22 22

GAZAN, Véronique GRAND AVIGNON 22,5

63 --- DERRIER, Gilles GRAND AVIGNON 15,9 22 22

MAUPOUX, Genevieve GRAND AVIGNON 22,5

64 --- LOUIS, Eric SAUMANE 18,7 22 22

MUNTZER, Cyril SAUMANE 21,3

65 --- ARMAND, Frederic ECOLE DE L'AIR 22,5 21 21

ROBERT, Didier ECOLE DE L'AIR 22,5

66 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 16,5 21 21

OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 17,7

67 --- DELHOM, Bertrand NIMES VACQUER. 20,3 19 19

FRANCES, Miriam NIMES VACQUER. 22,5

68 --- DE VERAC, Emmanuel GRAND AVIGNON 19,4 18 18

DE VERAC, Thomas GRAND AVIGNON 21,3

69 --- TANCHOUX, Françoise GRAND AVIGNON 18,0 18 18

TANCHOUX, Gérard GRAND AVIGNON 22,5

70 --- GUYOT, Sébastien GRAND AVIGNON 22,5 17 17

HENRY, Stéphane ACADEMY VILLENEUVE 22,5

71 --- BELLOIR, Valerie BELLEME 21,6 16 16

BELLOIR, Matthieu BELLEME 22,5
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72 --- ARFEUX, Francoise GRAND AVIGNON 22,5 15 15

ARFEUX, Jean Claude GRAND AVIGNON 22,5

73 --- LEBON, Sylvie GRAND AVIGNON 22,5 15 15

LEBON, François GRAND AVIGNON 22,5

74 --- DAVID, Guillaume GRAND AVIGNON 22,5 14 14

LEONARDI, Alain AVIGNON CHATEAUBLANC 22,5

75 --- PERLES, Jacqueline GRAND AVIGNON 20,6 ABJ ABJ

GENTIL, Renaud GRAND AVIGNON 22,5
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 MONGALVY, Marylene VALDAINE 10,9 52 52

RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 16,9

2 --- RIVALLAND, Thomas GRAND AVIGNON 21,4 52 52

ROLLIN, Matthieu GRAND AVIGNON 22,5

3 --- POMS, Nicolas VALBERG 22,5 52 52

BRAUN, Vincent VALBERG 22,5

4 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 10,4 51 51

GIRAUD, Louis OCCITANIE 19,4

5 --- KANAAN, Wissam GRAND AVIGNON 8,0 51 51

PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 9,9

6 --- DOCHE, Alain AVIGNON CHATEAUBLANC 9,9 50 50

DOCHE, Annie AVIGNON CHATEAUBLANC 16,9

7 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 13,0 50 50

LACAZE, Odile GRAND AVIGNON 22,5

8 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 11,0 49 49

VIVAS, Paul MANVILLE 12,3

9 --- GLAVENDEKIC, Stanko GRAND AVIGNON 9,5 49 49

SEGOND, Fabien GRAND AVIGNON 10,8

10 --- TISSOT, Cyprien SAUMANE 14,9 49 49

CORRE, Francois GRAND AVIGNON 22,5

11 --- BREMOND, Guylain SAUMANE 13,4 49 49

CHAVE, Thibaut SAUMANE 21,2

12 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 2,6 49 49

NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,0

13 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 12,2 48 48

FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 20,2

14 --- VEZIAN, Francois GRAND AVIGNON 15,3 48 48

DELOUSTAL, Alexis GRAND AVIGNON 18,5

15 --- FARAUD, Elise GRAND AVIGNON 22,0 48 48

RELAVE, Marc BORDS DE LOIRE 22,5

16 --- TESTUT, Noel GRAND AVIGNON 13,4 48 48

NESONSON, Valerie GRAND AVIGNON 22,5

17 --- LAMIRAULT, Aubin AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 19,9 48 48

LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 22,5

18 --- FARAUD, Thomas GRAND AVIGNON 5,7 48 48

GAGNEUX, Clement GRAND AVIGNON 22,5
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19 --- LEPERS, Paul BEAUVALLON 11,9 47 47

LEPERS, Philippe FEUCHEROLLES 13,8

20 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 13,6 47 47

KIENER, Martine GRAND AVIGNON 22,5

21 --- AZZOPARDI, Frederic CHATEAU L'ARC 11,0 47 47

BODIER, Cedric GRAND AVIGNON 21,2

22 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,3 47 47

DI PASQUALE, Sylvie GRAND AVIGNON 22,5

23 --- LEPERE, Arnaud GRAND AVIGNON 14,5 47 47

LEPERE, Aurélien GRAND AVIGNON 15,2

24 --- POZZUOLI, Serge GRAND AVIGNON 22,5 47 47

POZZUOLI, Josseline GRAND AVIGNON 22,5

25 --- PONTEGNIER, Laurent GRAND AVIGNON 11,6 47 47

PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 22,5

26 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 14,8 46 46

MITJAVILLE, Estelle TEE GOLF 15,3

27 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 16,5 46 46

GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 16,8

28 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 15,4 46 46

METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 18,8

29 --- LICATA, Jean Pierre GRAND AVIGNON 2,0 46 46

REQUENA, Philippe GRAND AVIGNON 16,3

30 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,1 46 46

MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 19,3

31 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 6,0 46 46

NEE, Eric GRAND AVIGNON 22,5

32 --- FORTE, Numa SAUMANE 1,5 45 45

GENRE-JAZELET, Guilhem GRAND AVIGNON 22,5

33 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 17,4 45 45

BONNET, Christian GRAND AVIGNON 18,2

34 --- BELANDO, Jose GRAND AVIGNON 14,2 45 45

VEVE, Patrick GRAND AVIGNON 18,0

35 --- AUDEMARD, Alexandre GRAND AVIGNON 9,3 45 45

SPRUNCK, Eric GRAND AVIGNON 9,8

36 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 12,5 45 45

MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 17,6

37 --- MAURER, Daniel GRAND AVIGNON 7,3 45 45

MAURER, Michèle GRAND AVIGNON 22,5
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38 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 11,6 45 45

AUGIER, Beatrice GRAND AVIGNON 22,5

39 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 14,8 44 44

DONZEL GARGAND, Magali GRAND AVIGNON 22,5

40 --- SIRE-DE MARIA, Mathieu GRAND AVIGNON PRO 44 44

FARAUD, Olivier GRAND AVIGNON 22,5

41 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 17,1 44 44

ZALEJSKI, Jean-Francois GRAND AVIGNON 22,5

42 --- BERTRAND, Jean Henri GRAND AVIGNON 17,6 44 44

TEYSSONNIERES, Bernard GRAND AVIGNON 20,3

43 --- JAYET, Eric ORANGE 6,5 44 44

MARTINS TORRES, Albert ORANGE 9,5

44 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 17,1 44 44

NEBRA, Martine GRAND AVIGNON 22,5

45 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 16,0 44 44

DROUOT, Pierre Louis GRAND AVIGNON 18,7

46 --- FRANCOIS, Micheline SAUMANE 21,2 44 44

FRANCOIS, Gérard SAUMANE 22,5

47 --- ARMAND, Frederic ECOLE DE L'AIR 22,5 44 44

ROBERT, Didier ECOLE DE L'AIR 22,5

48 --- OZIL, Louis Gabin GRAND AVIGNON 11,7 44 44

OZIL, Jean-Christophe GRAND AVIGNON 22,5

49 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 13,6 43 43

CHALON, Muriel GRAND AVIGNON 16,9

50 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 8,8 43 43

BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,2

51 --- NIEL, Lucie GRAND AVIGNON 18,5 43 43

MOREAU, Philippe CHATEAU L'ARC 22,2

52 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,3 43 43

GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 7,8

53 --- DEBYSER, Rémy GRAND AVIGNON 7,7 43 43

ROTH, Jean-Pierre GRAND AVIGNON 13,3

54 --- ALGRIN, Maxime MIRAMAS 3,3 43 43

FERRUIT, Vincent MIRAMAS 3,9

55 --- LOUIS, Eric SAUMANE 18,7 43 43

MUNTZER, Cyril SAUMANE 21,3

56 --- LEGEAY GAUCHER, Olivier ST ROMAN 18,9 43 43

SIFODIL, Fabrice ST ROMAN 22,5
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57 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 6,8 43 43

MOJICA, Eric GRAND AVIGNON 22,5

58 --- DIAZ-SERRA, Germinal GRAND AVIGNON 6,3 42 42

DIAZ-SERRA, Elisabeth GRAND AVIGNON 22,5

59 --- DOMAS, David ATOM'SPORTS 15,9 41 41

DOMAS, Arthur GRAND AVIGNON 22,5

60 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 9,5 41 41

MONTEREMAL-LIM, Myung Sin GRAND AVIGNON 9,8

61 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 7,5 41 41

PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,0

62 --- LONGEPIERRE, Francoise GRAND AVIGNON 14,7 41 41

GAZAN, Véronique GRAND AVIGNON 22,5

63 --- DERRIER, Gilles GRAND AVIGNON 15,9 40 40

MAUPOUX, Genevieve GRAND AVIGNON 22,5

64 --- GUYOT, Sébastien GRAND AVIGNON 22,5 40 40

HENRY, Stéphane ACADEMY VILLENEUVE 22,5

65 --- DELHOM, Bertrand NIMES VACQUER. 20,3 40 40

FRANCES, Miriam NIMES VACQUER. 22,5

66 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 9,6 39 39

BOYER, Pierre GRAND AVIGNON 11,4

67 --- TANCHOUX, Françoise GRAND AVIGNON 18,0 38 38

TANCHOUX, Gérard GRAND AVIGNON 22,5

68 --- ARFEUX, Francoise GRAND AVIGNON 22,5 37 37

ARFEUX, Jean Claude GRAND AVIGNON 22,5

69 --- DE VERAC, Emmanuel GRAND AVIGNON 19,4 37 37

DE VERAC, Thomas GRAND AVIGNON 21,3

70 --- LEBON, Sylvie GRAND AVIGNON 22,5 37 37

LEBON, François GRAND AVIGNON 22,5

71 --- BELLOIR, Valerie BELLEME 21,6 36 36

BELLOIR, Matthieu BELLEME 22,5

72 --- MARCHAND, Philippe NIMES VACQUER. 11,2 36 36

MARCHAND, Delphine NIMES VACQUER. 16,7

73 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 16,5 35 35

OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 17,7

74 --- DAVID, Guillaume GRAND AVIGNON 22,5 33 33

LEONARDI, Alain AVIGNON CHATEAUBLANC 22,5

75 --- PERLES, Jacqueline GRAND AVIGNON 20,6 ABJ ABJ

GENTIL, Renaud GRAND AVIGNON 22,5
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